Item 58 – Processo nº 05978/07, 
Correios e Telégrafos - R$ 1.532,39 – reconhecido e aprovado o pagamento do débito; Item 59 – 
Processo nº 0901070045629, Expresso Alagoinhas Ltda., reanálise do pedido de parcelamento de 
diferenças de TPP, no valor de R$21.908,34 (vinte e hum mil e novecentos e oito reais e trinta e quatro 
centavos) – aprovado o parcelamento em 02 (duas) vezes; Item 60 – Processo nº 0901080004467, 
ASUL – Administradora Subaé Ltda., proposta de parcelamento em 03 (três) vezes, de R$6.071,28 
(seis mil e setenta e hum reais e vinte e oito centavos) cada, referente ao reajuste de 54% na tarifa de 
embarque, referente aos Terminais Rodoviários de Alagoinhas, Cruz das Almas e Santo Antonio de 
Jesus – aprovado em 02 (duas) parcelas. Nada mais havendo a tratar o Diretor Executivo declarou